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
	 Budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Czarodziejskiej 1
•	DO M-BUD M. Szafarski Sp. j.
	 Budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Kaczary 5
•	E KO-PARK S.A.
	 Budynek wielorodzinny z częścią usługowo-handlową przy  

ul. Trynitarskiej 6
•	 GALINVEST Sp. z o.o.
	 Zespół budynków wielorodzinnych „Osiedle Riverside” przy 

ul. Zabłocie 24, 26, 28
•	 GEO DEVELOPER Sp. z o.o.
	 Budynek wielorodzinny „Fabryka czekolady” budynek B przy 

ul. Łokietka 8C
•	IN TER-BUD DEVELOPER Sp. z o.o.
	 Zespół budynków wielorodzinnych „Wiślane Tarasy” budynki 

4 i 5 przy ul. Grzegórzeckiej 67F i 67G
	 Zespół budynków wielorodzinnych „Osiedle Bobrzyńskiego” 

przy ulicach Kobierzyńskiej 165 i Przemiarki 24
•	NO VO MAAR Sp. z o.o.
	 Zespół budynków wielorodzinnych przy ul. Czerwone Maki 

45A, 45B, 49A
•	 START Sp. z o.o.
	 Zespół budynków wielorodzinnych przy ul. Radzikowskiego 

94 i 94A
•	 ŚNIEŻKA Spółdzielnia Mieszkaniowa
	 Zespół trzech budynków wielorodzinnych przy ul. Agatowej 

23, 25 i 27
•	 TĘTNOWSKI DEVELOPMENT Sp. z o.o.
	 Budynek mieszkalny wielorodzinny z usługami przy ul. Chopina 9
	 Budynek mieszkalny wielorodzinny z usługami przy  

ul. Prądnickiej 65 
Marcin Rymarczyk

W tym roku już po raz ósmy odbędzie się 
konkurs o tytuł Krakowskiego Dewelopera 
Roku i Nagrodę Złotego Sokoła.
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Perły z sieci

Centrum Dziedzictwa Góry Fuji 

Gmach Centrum Dziedzictwa Góry Fuji stanął 
w prefekturze Shizuoka w Japonii. Obiekt powstał 
z okazji wpisania świętej góry Fuji, najwyższego 
japońskiego wzniesienia na Listę Światowego 
Dziedzictwa UNESCO w 2013 r. Gmach budynku 
został zaprojektowany przez japońskiego architekta 
Shigeru Bana, znanego z kreatywnego stosowania 
papieru jako materiału konstrukcyjnego. Projektant 
stworzył formę szklanego pawilonu połączonego 
z obłożonym drewnianą mozaiką skrzydłem 
w kształcie odwróconej piramidy. Skrzydło mieści 
klatkę schodową, prowadzącą na taras położony 
na wysokości 193 m. Centralny punkt konstrukcji 
stanowi taras widokowy, z którego można 
podziwiać panoramę okolicy, zdominowanej przez 
majestatyczną sylwetkę góry Fuji oddaloną o blisko 
32 km. Wewnątrz pawilonu znalazły się tematyczne 
sale ekspozycyjne oraz sala kinowa.

Chilehaus

Znajdujący się w południowej części Hamburga Chilehaus został 
zaprojektowany przez niemieckiego architekta Fritza Högera 
na zlecenie Henry’ego B. Slomana — przedsiębiorcy, który zbił 
fortunę na handlu morskim z Chile, stąd nazwa konstrukcji. 
Dziesięciopiętrowy budynek biurowy wzniesiono w latach 1922–
1924. Dysponując powierzchnią użytkową wynoszącą 36 tys. mkw., 
Chilehaus był jednym z największych biurowców w przedwojennych 
Niemczech. Do jego budowy użyto ciemnoczerwonej cegły 
klinkierowej, która w słoneczne dni odbija światło na niebiesko, 
zielono i fioletowo. Gmach budynku składa się z dwóch bloków 
z dziedzińcami wewnętrznymi — blok po stronie zachodniej ma 
regularny prostokątny kształt, a po stronie wschodniej łączy się 
w szpic, kształtem przypominający dziób statku. Północna fasada 
biegnie wzdłuż linii prostej, a południowa tworzy łagodny łuk 
w kształcie litery „s”. W 1935 r. Chilehaus został objęty ochroną, 
a w 1983 wpisano go do rejestru zabytków. Od 2015 r. obiekt 
znajduje się na liście dziedzictwa kulturowego UNESCO.

Uniwersytet Techniczny, Singapur 

Kampus Uniwersytetu Technicznego w Singapurze został 
zaprojektowany przez holenderską pracownię UNStudio, znaną 
z oryginalnych form. Przy tworzeniu projektu biuro współpracowało 
z pracownią DP Architects oraz specjalistami z Massachusetts 
Institute of Technology. Zespół architektów miał za zadanie 
stworzenie nowoczesnego zespołu budynków przyjaznych dla 
środowiska, w których będą mieścić się przestrzenie uczelni. 
W efekcie powstał ekologiczny oraz funkcjonalny kompleks. 
Kampus rozplanowano wokół dwóch głównych osi: pierwsza z nich 
jest osią nauki i znajdują się w niej budynki z salami wykładowymi, 
ćwiczeniowymi, pracowniami i laboratoriami. W drugiej osi 
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Apartamenty Prestige City

Techniq
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Nowy Świat 4, 32-020 Wieliczka
tel. +48 530 888 014 | biuro.techniq@gmail.com

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 1	 II w budynku	 27	 146 000

	 2	 parter w domu	 58	 359 000

	 3	 I w domu	 63	 296 000

	 5	 dom parter i piętro	 95	 449 000

nazwa inwestycji	 Apartamenty Prestige

adres	 ul. Leśna

miasto	 Korabniki, m. Skawina

cena za mkw.	 4699  zł (mieszkania), 4680 zł (domy)

termin oddania	 VII 2018 r.

liczba kondygnacji	 2 w domach, 3 w budynku

balkon	 tak

taras	 tak

ogródek	 tak

miejsce parkingowe	 dla domów w cenie, dla mieszkań 9 tys. zł

komórka lokatorska	 nie

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

PRESTIGE CITY to kompleksowy, unikalny projekt architekto-
niczny dla najbardziej wymagających klientów.

W  miejscu pięknym, urokliwym, cichym i  pełnym zieleni w  oto-
czeniu lasu i  parku dworskiego, zaprojektowaliśmy wszystkie 
pożądane cechy osiedla mieszkaniowego w ramach jednego kom-
pletnego projektu tworząc miejsce unikalne, piękne, bezpieczne, 
ciepłe, ciche, dobrze skomunikowane i zdrowe. 

Kompleks składa się z budynku usługowo-mieszkaniowego, do-
mów w zabudowie szeregowej oraz kompleksu sportowego i pla-
cu zabaw. 

Całość domyka prestiż lokalizacji, wspaniała nowoczesna archi-
tektura i unikalny design osiedla.
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Głowackiego

DOM-BUD M. Szaflarski Sp. Jawna
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
tel. +48 12 421 99 38 | poczta@dom-bud.pl | www.dom-bud.pl

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 2	 parter	 41,96	 8500 zł/mkw.

	 3	 II piętro	 66,33	 8600 zł/mkw.

	 5	 parter	 99,00	 7900 zł/mkw.

	 2	 IV piętro	 42,58	 8900 zł/mkw.

	 3	 IV piętro	 53,31	 9000 zł/mkw.

nazwa inwestycji	 Głowackiego

adres	 ul. Bartosza Głowackiego

miasto	 Kraków

cena za mkw.	 7900–9400 zł

termin oddania	 VI 2018 r.

liczba kondygnacji	 6 nadziemnych, 1 podziemna

balkon	 tak

taras	 tak

ogródek	 tak

miejsce parkingowe (cena)	 2706 zł/mkw.

komórka lokatorska (cena)	 3400 zł/mkw.

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Propozycją skierowaną do osób,  które cenią sobie uroki i trady-
cję Bronowic, jest budynek przy ul. Głowackiego w  Krakowie. 
Inwestycja ta, to pięciopiętrowy budynek mieszkalny, wieloro-
dzinny, w którym mieszkania oscylują w metrażach od 38 m2 aż 
do 101 m2. Dla przyszłych klientów zaproponowano mieszkania 
z wyraźnym strefowaniem funkcji. Można również wypocząć na 
przestronnych balkonach, loggiach i tarasach. Budynkowi nadano 
modernistyczny wyraz architektoniczny z  wyraźną artykulacją 
poziomą. W  budynku zaprojektowano kondygnację podziemną 
z indywidualnymi boksami garażowymi. Sprawny dojazd do cen-
trum ułatwi pętla tramwajowa Bronowice, ponadto bezpośrednio 
przy ulicach Podchorążych i Bronowickiej znajdują się przystanki 
autobusowe i tramwajowe. Zaletą jest również bliskość sklepów, 
aptek, centrów medycznych, jak również szkół wyższych.

R

M. Szaflarski Spółka Jawna
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Prądnik Nowy etap 2

CPRE
Biuro sprzedaży mieszkań: tel. 695 278 518, 695 270 472
e-mail: biuro@cpre.pl | www.pradniknowy.pl

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 3	 3	 49	 315 311

	 2	 0	 48	 291 780

	 3	 2	 67	 399 496

	 4	 2	 65	 401 977

	 3	 2	 55	 347 554

nazwa inwestycji	 Prądnik Nowy etap 2

adres	 ul. Pachońskiego 5d

miasto	 Kraków

cena za mkw.	 od 6100 zł /m2

termin oddania	 IV kwartał 2018

liczba kondygnacji	 8 pięter

balkon	 tak

taras	 tak

ogródek	 tak

miejsce parkingowe	 25 000 zł brutto (12,50 m2)

komórka lokatorska	 2332,80 zł/m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Lokalizacja stanowi jeden z największych atutów osiedla Prądnik 
Nowy. Budynek oddalony jest 15 minut od serca Krakowa, czy-
li Rynku Głównego, lotniska Balice, galerii handlowej Bronowice 
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
Cena: 885.000 zł

KONTAKT:  Sebastian Steranka 
 501-227-010

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRÓLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

GM. ZIELONKI,
BOLEŃ
Wolnostojący dom, p.u. 197 m2, 
2009 r., widokowa działka o pow. 5 ar
Cena: 795.000 zł

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943

WIELICZKA,
UL. SZYMANOWSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 43 m2, 
do zamieszkania
Cena: 310.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk 
 508-155-779

NOWA HUTA,
UL. DROŻYSKA
Dom wolnostojący, 5-pokojowy, 
funkcjonalny
Cena: 790.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188

AZORY,
UL. RADZIKOWSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe urządzone 
w wysokim standardzie, 60 m2, 2003 r.
Cena: 579.000 zł

KONTAKT:  Pamela Pallasch   
 511-272-088

WIELICZKA
Mieszkania 3, 4-pokojowe, 
pow. 61-83  m2

Ceny: od 311.151 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła
  688-880-133 

BRACIA-SADURSCY.PL

BOREK FAŁĘCKI
Mieszkania 3, 4-pokojowe, 
pow. 81-149 m2

Ceny: od 695.300 zł

STARE PODGÓRZE,
UL. JÓZEFIŃSKA
Komfortowy 4-pokojowy apartament 
o pow. 70 m2

Cena: 799.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak
                            518-706-518

ZIELONKI,
UL. LEŚNA
Dom w zabudowie bliźniaczej, 
4-pokojowy, 145 m2, wys. standard
Cena: 730.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

GM.WIELKA WIEŚ,
TOMASZOWICE
Gustowny, wolnostojący dom, 
208 m2, 2009 r., działka 11 ar
Cena: 1.290.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga 
 518-706-538

KONTAKT:  Joanna Makówka
  688-880-156
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MICHAŁOWICE,
UL. MODRZEWIOWA
Dom wolnostojący, 5-pokojowy, 
232 m2, stylowy
Cena: 1.439.000 zł

KONTAKT:   Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRÓLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

GRZEGÓRZKI,
UL. CHODKIEWICZA
Mieszkanie 3-pokojowe, 44 m2, 
komfortowe
Cena: 450.0000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer        
                   518-706-583

STARE MIASTO,
UL. BRACKA
Mieszkanie 4-pokojowe, 83,56 m2, 
urządzone
Cena: 1.985.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

SALWATOR,
UL. SENATORSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 52 m2, 
2015 r., wykończone
Cena: 749.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran 
 503-780-783

BIELANY,
UL. KSIĘCIA JÓZEFA
Dom wolnostojący, 5-pokojowy, 
108 m2, elegancki
Cena: 925.000 zł 

KONTAKT:  Karolina Raźna     
                    503-031-022

STARE MIASTO
Mieszkania 1, 2, 3, 4-pokojowe 
w odrestaurowanej kamienicy, 
pow. 37-131 m2

Ceny: od 379.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek 
 688-880-149 

BRACIA-SADURSCY.PL

OSIEDLE OFICERSKIE
Dom wolnostojący, pow. 440 m2, 
wysoki standard, działka 1200 m2

Cena: 2.750.000 zł                    

KONTAKT:  Dariusz Zieliński 
 688-880-209 

STARE MIASTO,
UL. SUKIENNICZA
Mieszkanie 3-pokojowe, 71 m2, 
gustowne
Cena: 1.200.000 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk 
 514-738-628

DĘBNIKI,
UL. OBOZOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 67 m2, 
wygodne
Cena: 409.000 zł

KONTAKT:  Sebastian Steranka 
 501-227-010

DĘBNIKI,
UL. ZAGRODZKIEGO
Mieszkanie 4-pokojowe, 104 m2, 
nowoczesne
Cena: 649.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Słaby 
 500-715-217
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RUCZAJ,
UL. RYDLÓWKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 59 m2, 
urządzone, 2017 r.
Cena: 660.000  zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRÓLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

DĘBNIKI,
UL. STAROWOLSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 138 m2, 
2003 r., apartamentowiec
Cena: 1.090.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

ŚRÓDMIEŚCIE,
UL. FRIEDLEINA
Mieszkanie 2-pokojowe, 70 m2, Ip., 
urządzone
Cena: 510.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz Sambor  
 503-780-786

MICHAŁOWICE,
UL. GALICYJSKA
Dom wolnostojący, 240 m2, 
dz.iałka 6,5 ar
Cena: 1.100.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

OS. PODWAWELSKIE,
UL. KAPELANKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 55 m2, 
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

Cena 725.000 zł 
tel. 604 683 680

Dwupoziomowe -  78 m2 
Bronowice, ul. Władysława 
Podkowińskiego
Przestronne,dwupoziomowe mieszkanie o pow. 78 
m2. Duży salon z kominkiem połączony z jasną 
kuchnią, łazienka oraz sypialnia. Wysoki standard 
wykończenia nieruchomości. Możliwość powrotu do 
pierwotnego układu (3 pokoje, jasna kuchnia,toaleta 
oraz  łazienka) Możliwość dokupienia garażu i 
komórki lokatorskiej. Taras o powierzchni 15 m2.
Cena 445.000 zł
tel. 12 311 33 33

Dom - 140 m2 na działce 2,40 a 
Śródmieście, ul. Grochowska
Budynek z cegły -  3 kondygnacje, 4 pokoje,  
kuchnia, 2 łazienki, garaż, ogród. Do remontu, 
możliwość rozbudowy o 1 piętro. Cena do 
negocjacji!

Cena 800.000 zł  
tel. 604 683 680

2-pokojowe               
Kraków, Bieńczyce           
os. Kazimierzowskie
Dwa pokoje, łazienka, ciemna kuchnia 
wychodząca na większy pokój, przedpokój, 
piwnica. Mieszkania na piątym pietrze w bloku 
z windą. Możliwość własnej aranżacji. Bardzo                    
dobra infrastruktura osiedla.                                                 

3-pokojowe - 53 m2      

Ruczaj, ul. Lubostroń

Mieszkanie na pierwszym  piętrze w bloku 
z 2008 roku, w pełni wyposażone składa 
się z: dwóch oddzielnych pokoi, salonu z 
otwartą kuchnią, łazienki, garderoby. Istnieje 
możliwość dokupienia dwóch garaży.

Cena 399.000 zł
tel. 12 311 33 33

3-pokojowe - 62,49 m2 
Bieżanów- ul. Barbary
Przedpokój, jasna kuchnia, 3 niezależne pokoje, 
łazienka, WC, loggia, piwnica. Mieszkanie do-
stępne od zaraz. Blisko komunikacji miejskiej.  

Cena 345.000 zł
tel. 537 680 002 

3-pokojowe - 63 m2                    
Mistrzejowice,                   
os. Mistrzejowice Nowe
Do sprzedaży – 3 osobne pokoje, duża, osobna, 
jasna kuchnia, łazienka, WC, balkon, piwnica. 
Blok z 94r. z pustaka. Stan mieszkania dobry/ 
do odświeżenia -  w pokojach parkiet, w 
kuchni i łazience płytki, kuchnia zabudowana i 
wyposażona. Cicha, zielona okolica, blisko do 
komunikacji i licznych sklepów.
Cena 337.000 zł
tel. 504 143 011

1-pokojowe - 33 m2 
Nowa Huta, os. Wandy
Nieruchomość składa się z przestronnego 
pokoju, osobnej, jasnej kuchni, łazienki i 
przedpokoju. Do mieszkania przynależy piw-
nica. Istnieje możliwość, zmiany aranżacji na 
salon z aneksem kuchennym oraz sypialnię. 
Mały, kameralny budynek wśród zieleni.                                         

Cena 173.000 zł
tel. 693 569 250 

3-pokojowe - 52,84 m2 
Płaszów, ul. Wincentego 
Turka
Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, 2 
pokoje, łazienka, WC, komórka lokatorska. 
Mieszkanie na trzecim piętrze. Przestronne 
i ustawne pomieszczenia. Blok położony w 
cichej i kameralnej okolicy.  

Cena 360.000 zł
tel. 570 578 980

2-pokojowe -  51 m2  
Warszawskie Przedmieście, 
al. 29 Listopada
Przedpokój, 2 niezależne pokoje, kuchnia, 
łazienka z WC, balkon. Do mieszkania 
przynależy piwnica. Możliwość korzystania 
ze strychu. Miejsce postojowe za blokiem 
na parkingu zamykanym na szlaban. Stan 
mieszkania bardzo dobry. Atrakcyjna 
lokalizacja. Korzystny układ pomieszczeń.                                                           

Cena 350.000 zł 
tel. 696 496 500
                                                     

Cena 198.000 zł
tel. 792 707 776
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Rynek Podgórski 9
ul. Pilotów 22
ul. Wysłouchów 27/3B
ul. Kobierzyńska 93
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ul. Senatorska 26
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ul. Podkowińskiego 1
ul. Dobrego Pasterza 43
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w domu
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Nikt na świecie nie sprzedaje więcej niż RE/MAX®

International Premium Real Estate Agency 
Warsaw Poland

Aleja Rzeczypospolitej 20 lok. U1 Warszawa 
www.remaxcapital.pl 
capital@remax-polska.pl

NA SPRZEDAŻ / FOR SALE    tel 609 777 677

WILANÓW ul. Obornicka 58 m2, 2 pokoje, garaż, taras, komórka. CENA: 579.420 PLN
+ 39.000 PLN garaż

WILANÓW ul. Sarmacka. Mieszkanie 86 m2, 3 pokoje, taras, 2 garaże, komórka
CENA: 820.000 PLN + 40.000 PLN garaże

WILANÓW ul. Sarmacka. Mieszkanie 91 m2, 3 pokoje, 2 tarasy, 2 garaże  
CENA: 843.000 PLN + 30.000 PLN garaże 

KONSTANCIN JEZIORNA Harmonium 
CENA: 1.700.000 PLN  

S P R Z E D A N E

*TREŚĆ INFORMACJI NIE STANOWI OFERTY W ROZUMIENIU KODEKSU CYWILNEGO.
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SWOSZOWICE

Dom w stanie surowym otwartym 
o pow. 190 m2 zlokalizowany na 
działce wielkości 7 ar., planowana 
inwestycja, według projektu firmy 
Archon “DOM W TYMIANKU 5”.

490 000 zł do negocjacji, stan surowy 
SKAWINA

Dom w stanie deweloperskim 
o pow. 124 m2 zlokalizowany na 
działce wielkości 6,5 ar., według pro-
jektu “DOM PRZY CYPRYSOWEJ 12 
N”, w trakcie realizacji, zakończenie 
- czerwiec 2018 r.

399.000 zł do negocjacji

SKAWINA

Do sprzednia dom wolnostojący 
o pow. 160 m2 położony na 
działce 11 ar., z 2016 r., w okolicy 
nowe domy jednorodzinne oraz 
tereny zielone.

465.000 zł

 Lucyna Pacułt 668-177-549

SKAWINA

Do sprzedania dom w zabudowie 
bliźniaczej o pow. 166 m2 położony 
na działce 4,5 ar., nieruchomość w 
stanie deweloperskim, z 2017 r.

550.000 zł

 Lucyna Pacułt 668-177-549

GDÓW

Do sprzedania dom z lat 80-tych 
o pow. 150 m2 położony na działce 
7 ar., wyremontowany w 2015 r., 
bardzo dobra lokalizacja,w cichej 
uliczce a jednocześnie blisko do 
rynku.

349.000zł do negocjacji
KRAKÓW, UL. STRZELCÓW

Do sprzedania kompleks budynków 
biurowo-magazynowo-produkcy-
jnych, położonych na działce 
o powierzchni ok. 11 ar. (budynek 
magazynowo-produkcyjny 
z garażem o pow. 560 m2 oraz 
budynek biurowo-usługowy z częścią 
mieszkalną o pow. 258 m2)

3.700.000 zł

WIELICZKA, BISKUPICE

Dom jednorodzinny wolnostojący 
o pow. 110 m2 położony na działce 
11,5 ar., z 2012 r., bardzo ładny 
i funkcjonalny.

585.000 zł do negocjacji
WIELICZKA, CZARNOCHOWICE

Do sprzedania dom o pow. 120 m2 
usytuowany na działce 16,5 ar., 
z 1996 r., bardzo dobra
lokalizacja.

485.000 zł do negocjacji

KRAKÓW, KROWODRZA

Dom wolnostojący w stanie dewelop-
erskim o pow. 140 m2 usytuowany 
na działce pow. 5 ar., okolica cicha, 
spokojna.

560.000 zł do negocjacji KRAKÓW, BRONOWICE

Dom wolnostojący o pow. 527 m2 
zlokalizowany na działce o pow. 14 ar., 
z 2000 r., nieruchomość przeznaczo-
na do zamieszkania oraz prowadze-
nia firmy, w cenę wchodzi sąsiednia 
działka ok. 5 ar. przeznaczona pod 
budownictwo mieszkaniowe.

3.900.000 zł do negocjacji

 Elżbieta Saracen 606-963-601  Elżbieta Saracen 606-963-601

 Beata Warchoł 608-174-904  Beata Warchoł 608-174-904

 Lucyna Pacułt 668-177-549  Lucyna Pacułt 668-177-549

 Elżbieta Saracen 606-963-601 Elżbieta Saracen 606-963-601
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B E Z  P R O W I Z J I

503-005-679

503 005 679

531-255-155

531-255-155

507-149-904

Kraków, ul. Balicka 56
tel. 503 005 679

krakow@plan-a.net.plZ nami osiągniesz więcej!
www.plan-a.net.pl

Wolnostojący, parter + piętro.
226 m2, 5 pokoi, otwarta kuchnia, 
działka 7,5 a, garaż + wiata.
Rok budowy 2004.

11,5a, działka prostokątna, 21x52, MPZP 
– zabudowa jednorodzinna M2. 
Wszystkie media na działce. 
Możliwość dokupienia sąsiedniej działki 
ok. 12 a.

Funkcjonujący obiekt na wynajem
Obiekt motelowy na wynajem, dwa bu-
dynki, 28 pokoi. Różne konfiguracje najmu.

137 a, szerokość 28 m, MPZP – 1700 PUM, 

zabudowa jednorodzinna bliźniacza.

55 m2, 3 pokoje, umeblowane, MPEC.

6 domów w zabudowie bliźniaczej 
(3 budynki), 50 arów, urokliwe, 
zaciszne miejsce pełne zieleni.

Nowy, pow. użytkowa 140 m2, 5 pokoi. 
Dom do wejścia. Działka 17,6 ara, dużo 
zieleni, malownicza okolica.

128 m2, działka 364 m2, 5 pokoi, 
garaż, widokowy taras. Rok budowy 
2018 – stan deweloperski.

4900 m2, budowlana, MPZP,                      
10 a – zabudowa jednorodzinna i usługi,      
39 a – zabudowa jednorodzinna.

19,5a, działka kwadratowa 43x42, 
mieszkalno-usługowa, wskaźnik 
intensywności zabudowy 0,4. 
Wszystkie media na działce. 

Modlniczka 
Dom na sprzedaż 

Zabierzów, ul. Widokowa
Działka na sprzedaż 
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
garderoba, kotłownia, łazienka. Piętro (46 m2): 3 

Działka budowlana  
w Michałowicach
w atrakcyjnej lokalizacji, widokowa, pow. 16,39 a, uzbrojona. 
Możliwość zamiany na mieszkanie w Krakowie.

Cena 249.000 zł Tel. 605-900-055 | e-mail: ela.tynska@o2.pl
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pokoje w tym z dwóch pokoi wyjście na balkon, 
łazienka, hol.

Cena 415.000 zł
Tel. 501-308-886 

Kraków, Soboniowice
240 m2,  5 pokoi, w tym salon połączony z kuch-
nią, 2 łazienki, garderoba, duże pomieszczenie 
użytkowane obecnie jako pralnia. 4 pokoje 
mają własne balkony. 2 sypialnie na piętrze 
wyposażone są w klimatyzację. W części pod-
piwniczonej znajdują się 2 obszerne pomiesz-
czenia, w tym jedno ogrzewane, gdzie mieści się 
kotłownia. Dwa wyjścia z domu zostały wyposa-
żone w duże ganki, jeden ze szklaną zabudową 
może być użytkowany jako ogród zimowy, dru-
gi, otwarty, w konstrukcji drewnianej wychodzi 
bezpośrednio na zadbany ogród. W  ogrodzie 
jest wydzielone miejsce do wypoczynku. Dom 
został wykończony w 2003 roku.

Cena 1.200.000 zł  
Tel. 694-601-354 

Kraków, ul. Wapowskiego
100 m2, działka 16,74  a; dom wolnostojący 
z  lat 60., znajdujący się w  Krakowie – Sidzinie, 
tuż przy zjeździe a  autostrady A4 na Skawinę. 
Budynek posiada 2 kondygnacje ale generalnie 
jest do dużego remontu lub zburzenia i nowej 

zabudowy. Zaletą jest obecność wszystkich 
mediów w budynku, tj: gaz, prąd, woda, kanali-
zacja. Dom położony jest na działce z wjazdem 
z głównej ulicy asfaltowej. Teren jest ogrodzo-
ny – możliwość poszerzenia działki o sąsiednią 
jeszcze niezagospodarowaną. Z  tyłu domu 
znajduje się murowany garaż gospodarczy.  
W pobliżu sklep, market Lidl i Biedronka, szkoła 
podstawowa, przedszkola i sieć usług. Moze być 
to działka inwestycyjna.

Cena 490.000 zł
Tel. 601-503-785

e-mail: labora@poczta.fm 

Kraków, ul. Włodarska
dwupiętrowy dom jednorodzinny o  pow. 
120  m2 w  cichej dzielnicy Krakowa ze znako-
mitym dojazdem do centrum miasta. Parter: 
duży salon przechodzący do kuchni, sypialni. 
Kuchnia po całkowitym remoncie wraz ze 
sprzętem AGD i blatem kwarcowym. Sypialnia 
z  dużą zabudowaną szafą. Łazienka z  kabiną 
prysznicową. Taras z  widokiem na zaciszną 
działkę. Piętro: 2 sypialnie (jedna z garderobą), 
łazienka z  kabiną prysznicową. Komunikacja: 
znakomity dojazd liniami tramwajowymi i au-
tobusowymi do centrum Krakowa (pętla pod-
górze/Łagiewniki), bliski wyjazd na obwodnicę. 
Galeria handlowa Bonarka, sklep spożywczy, 

plac zabaw, przedszkole, szkoła podstawowa, 
fryzjer, pizzeria.

Cena 615.000 zł
Tel. 690-483-127

Kraków, ul. Zbydniowicka
244 m2, działka 15 a, wolnostojący dom z garażem 
i wiatą garażową. Dom ma trzy poziomy, na każdej 
kondygnacji jest niezależne mieszkanie z kuchnią, 
łazienką i  osobnym wejściem. I kondygnacja 
z drewnianym gankiem – 65,20 m2, II kondygna-
cja z  tarasem i  kominkiem z  rozprowadzeniem 
ciepłego powietrza – 85,50 m2, III kondygnacja 
z zabudowanym balkonem – 93,30 m2. Powierzch-
nia użytkowa domu 244 m2 (7 pokoi, 3 kuchnie, 
3 łazienki). Nieruchomość usytuowana jest na 
terenach zielonych Krakowa. W całości ogrodzona. 
Dojazd do centrum miasta MPK i bus.

Cena 690.000 zł
Tel. 501-856-818 

Wieliczka, ul. Modrzewiowa
245 m2, działka 7,6 a. Na parterze znajduje się 
przestronny salon z  nowoczesnym kominkiem 
połączony z  jadalnią, otwarta, nowoczesna 
i w pełni umeblowana meblami na wymiar kuch-
nia. Dodatkowo na parterze znajduje się toaleta, 
przedpokój oraz garaż w obrysie domu. Wyjście 
z salonu prowadzi na taras z którego przecho-

Na sprzedaż: Rączna, gmina Liszki

Działki pod bliźniaki lub budownictwo 
jednorodzinne, M.P.Z.P, 16 km od Rynku 
Głównego, uzbrojone, o pow.1680 m2

DZIAŁKI POŁOŻONE NAPRZECIWKO  
I NAJBLIŻEJ CENTRUM TRENINGOWEGO  
K.S. CRACOVIA

Budynek usługowo-handlowy 
Trzebinia, ul. Piłsudskiego (rynek)
50 m2 + toaleta, prysznic, parking.  
Możliwość rozbudowy i nadbudowy.

Cena 70.000 zł do negocjacji Tel. 514-617-073 lub 505-297-931
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